
Palmiarnia Dźwięku Wave Bar
written by Bartosz Kowalski | 22 czerwca 2026

Gdy zapada zmrok, budzi się Palmiarnia Dźwięku. Już 11 lipca Wave Bar zamieni się w
miejsce pełne house’owych rytmów, letniej atmosfery i muzycznych emocji.
O klimat zadbają Chris Goes Deep oraz Tom Secret, serwując najlepsze brzmienia house
music – od klimatycznych dźwięków po energetyczne sety.
Jeśli kochasz dobrą muzykę, zachody słońca nad morzem i wyjątkową atmosferę, tego
wieczoru nie może Cię zabraknąć.
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Wave Bar, Darłówko
11.07
godz. 20:00
Chris goes deep – swoją muzyczną drogę zaczął w 1997 roku, kiedy został rezydentem
czwartkowych imprez w legendarnym szczecińskim klubie Oszołom. W latach 2004-2009
grał sety z winyli w radiu ABC i klubie Baila. Po intensywnych latach dwutysięcznych zrobił
dłuższą przerwę od grania… ale nie od słuchania i produkcji kawałków do szuflady.
W 2025 przypadkowy zakup kontrolera Numark stał się impulsem do powrotu na scenę
jako DJ. Zagrał na bulwarach nad Odrą i na statku Ładoga wraz z Kjar w ramach cyklu
„Warm signal”, w Hali Odra podczas imprezy Halloween i Odra na noc, był gościem audycji
Miqrokosmos w Radio Szczecin, ale przede wszystkim współtworzy z DJ Tom Secret cykl
Housówka.
W jego setach słychać inspiracje klasycznym housem lat 90-tych ale też nowe brzmienia.
To house w najczystszej, najbardziej tanecznej formie – z funkiem, disco i latino twistem.
 Tom Secret swoje pierwsze DJ-skie kroki stawiał w liceum pod koniec lat ‘90 w rodzinnym
Szczecinie. To wtedy narodziła się pasja do mixowania i klubowych brzmień, lecz potem
na długie lata zeszła na dalszy plan. W 2022r. wrócił jednak do konsoli z nową energią i
świeżym spojrzeniem. Od tego momentu konsekwentnie rozwija swoje umiejętności,
zbiera doświadczenie i coraz śmielej dzieli się tym z publicznością, co miał okazję
zaprezentować na imprezach takich jak Dzika Plaża Open Air w Kamieniu Pomorskim,
Piknik nad Odrą w Szczecinie czy Basement Rebels w Sopocie, ale przede wszystkim
podczas cyklu imprez Housówka, których jest pomysłodawcą i które tworzy wraz z Chris
goes deep’em. Latem regularnie prezentuje swoją selekcję w nadmorskich miejscówkach,
gdzie muzyka idealnie dopełnia wakacyjny klimat, m.in. w Cocktail Bar Plaża w Pobierowie,
Barze Szkwał w Dziwnówku, Strefie w Dziwnowie czy na Tarasie Zubowicz w Kamieniu
Pomorskim. Miał również okazję zaprezentować swoje gościnne sety w podcaście Lucid
oraz w audycji Miqrokosmos w Radio Szczecin. Każde z tych miejsc to inna energia i inny
vibe, do którego potrafi idealnie dopasować swoje sety – od lekkich, melodyjnych brzmień
granych w ciągu dnia, po bardziej taneczne selekcje, które płynnie prowadzą imprezę od
zachodu słońca aż do późnych godzin nocnych.
Uwielbia  house w jego najróżniejszych odsłonach – od klasycznego brzmienia, przez Deep,
Funky i Disco, aż po Afro i Tech House. To właśnie ta różnorodność sprawia, że jego sety
są dynamiczne i nieprzewidywalne, a każda selekcja dopasowana jest do klimatu imprezy i
energii parkietu.


